Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

09.04.2019 .№ 7

О внесении изменений в приказ Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа от 27.10.2014 № 13 «Об

утвержденииПеречня кодов подвидов доходов по видам доходов,
главными администраторами которых, являются органы местного

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные
учрежсдения»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов доходов по
видам доходов, главными администраторами которых являются органы
местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные
учреждения:

1.1. Дополнить строкой следующего содержания:

Номер Код Код подвида доходов Наименование
строки вида дохода

доходов группа аналитическая
ПОДВИД?! группа ПОДВИД?!
ДОХОДОВ ДОХОДОВ

‚ бюджетов бюджетов
20. 1110904404 0004 120 Прочие поступления

от использования
имущества,
находящегося в
собственности
городских округов (за
исключением
имущества
муниципальных
бюджетных и

автономных
учреждений, а также
имущества
муниципальных
унитарных
предприятий, в том
числе казенных)
(Плата за
пользование жилыми
помещениями (плата
за наем)
муниципального
жилищного фонда)

1.2. Строки 17, 18 признать утратившими силу.

2. КОНТрОЛЬ за ИСПОЛНЗНИСМ НЗСТОЯЩСГО Приказа ОСТЗВЛЯЮ за СОбОЙ.

3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации
КЗЧКЗНЗрСКОГО ГОРОДСКОГО округа.

Начальник Финансового управления
Администрации КГО ЙТ/ Е.В. Савельев